香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引起

的任何損失承擔任何責任。

上海拉夏貝爾服飾股份有限公司
Shanghai La Chapelle Fashion Co., Ltd.
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：06116）

海外監管公告

本公告乃由上海拉夏貝爾服飾股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規

則第 13.10B 條作出。

 承董事會命

上海拉夏貝爾服飾股份有限公司
主席

段學鋒先生

中國上海，二零二零年五月八日

於本公告日期，本公司執行董事為尹新仔先生及章丹玲女士；本公司非執行董事為段學鋒先生及張妤
菁女士；本公司獨立非執行董事為邢江澤先生、肖艷明女士及朱曉喆先生。

证券代码：603157           证券简称：拉夏贝尔             公告编号：临 2020-061

证券代码：06116            证券简称：拉夏贝尔

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司

第四届监事会第一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议的召开

1. 会议的召开时间：2020 年 5 月 8 日

2. 会议的召开方式：现场会议

3. 出席会议的监事：马元斌、施孝锋、吴金应

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 8 日以

口头方式向公司全体监事发出了召开第四届监事会第一次会议的通知。本次会议

应出席监事 3 名，实际出席监事 3 名。全体监事一致推举马元斌先生主持本次会

议。整个会议进行期间，符合中国法律法规与《公司章程》规定的足够的法定人

数；会议符合《公司法》等有关法律、法规、规章以及《公司章程》等有关规定。

二、会议审议的情况

经过充分审议，本次会议作出如下决议：

1. 审议通过《关于选举监事会主席的议案》。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

公司全体监事一致选举马元斌先生（简历见附件）担任公司第四届监事会主

席，任期自本次会议审议通过之日起至第四届监事会届满之日止。

特此公告。

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司

监  事  会

2020 年 5 月 9 日

附件：马元斌简历

马元斌先生，1982 年出生，中国国籍，无境外居留权，上海交通大学工商管

理专业本科学历，现任公司监事、总裁助理、工会主席。马元斌先生于 2004 年 4

月至 2012 年 3 月担任上海震六物业管理有限公司管理部经理，2012 年 3 月至 2018

年 7 月担任上海森马服饰有限公司行政部副部长；2018 年 7 月至今历任公司行政

部总监、总裁助理，2020 年 4 月至今任公司工会主席。